SE

Individuellt férpackad belgisk Fairtrade mork, mork mjoélk- och mjélkchoklad samt vit choklad med mandel,
hasselndt, nougat, havssalt, karamell, kringla, frystorkade hallon, poppande socker.

Tillverkad i Belgien med kakaosmor fran Elfenbenskusten. Ingredienser:

MJOLKCHOKLAD MED KARAMELL OCH HAVSSALT: socker, helmjélkspulver, kakaosmér, kakaomassa, 10 %
karamell (socker, glukossirap, smér (mjolk), gradde (mjolk)), 0,5 % havssalt, emulgeringsmedel (sojalecitin).

MJOLKCHOKLAD: socker, helmjélkspulver, kakaomassa, kakaosmér, emulgeringsmedel (sojalecitin).

MORK MJOLKCHOKLAD MED KARAMELL OCH KRINGLA: socker, kakaomassa, helmjélkspulver, kakaosmér,
7 % kringlabitar (vetem|dl, salt, solrosolja, maltat vetem|dl, jast, surhetsreglerande medel (natriumhydroxid)), 3 %
karamell (socker, glukossirap), havssalt, emulgeringsmedel (sojalecitin).

MORK CHOKLAD MED MANDEL OCH HAVSSALT: kakaomassa, socker, 10 % mandel, kakaosmér, 0,5 %
havssalt, emulgeringsmedel (sojalecitin).

MORK MJOLKCHOKLAD: socker, kakaomassa, helmjélkspulver, kakaosmér, emulgeringsmedel (sojalecitin).
VIT CHOKLAD: socker, kakaosmor, helmjolkspulver, emulgeringsmedel (sojalecitin).

MORK CHOKLAD 70 %: kakaomassa, socker, kakaosmér, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel
(sojalecitin).

MJOLKCHOKLAD MED HASSELNOT: socker, helmjélkspulver, kakaosmér, kakaomassa, 10 % hasselnét,
emulgeringsmedel (sojalecitin).

MJOLKCHOKLAD MED NOUGAT: socker, helmjolkspulver, kakaosmér, kakaomassa, 10 % nougat (rérsocker,
glukossirap, mandel, potatisstarkelse, honung, kakaosmoér, dggvita), emulgeringsmedel (sojalecitin).

VIT CHOKLAD MED HALLON OCH POPPANDE SOCKER: socker, kakaosmor, helmjolkspulver, 3 % frystorkat
hallon, 2 % poppande socker (glukossirap, socker, koldioxid), emulgeringsmedel (sojalecitin).

Allergener ar markerade i ingredienser. Alla produkter kan ocksa innehalla spar av mjolk, gluten, dgg,
jordnotter och andra nétter.

Kakao: minst 70 % och 51 % (mdrk choklad), 42 % (moérk mjolkchoklad), 32 % (mjolkchoklad), 28 % (vit choklad).
Minst 18 % mjolktorrsubstans.
Forvaras svalt, morkt och torrt men inte i kylskap. Innehaller 25 stycken.

DK
Individuelt indpakket belgisk Fairtrade mark, merk meelkechokolade og maelkechokolade samt hvid chokolade

med mandel, hasselngd, nougat, havsalt, karamel, kringel, frysetgrrede hindbaer, popping sukker. Lavet i Belgien
med kakaosmer fra Elfenbenskysten. Ingredienser:

MALKECHOKOLADE MED KARAMEL OG HAVSALT: sukker, helmalkspulver, kakaosmer, kakaomasse, 10 %
karamel (sukker, glukosesirup, smar (maelk), flade (maelk)), 0,5 % havsalt, emulgator (sojalecithin).

MAELKECHOKOLADE: sukker, helmalkspulver, kakaomasse, kakaosmgr, emulgator (sojalecithin).
M@RK MALKECHOKOLADE MED KARAMEL OG KRINGEL: sukker, kakaomasse, helmalkspulver,
kakaosmar, 7 % kringelstykker (hvedemel, salt, solsikkeolie, maltet hvedemel, geer, surhedsregulerende middel

(natriumhydroxid)), 3 % karamel (sukker, glukosesirup), havsalt, emulgator (sojalecithin).

MYRK CHOKOLADE MED MANDEL OG HAVSALT: kakaomasse, sukker, 10 % mandler, kakaosmar, 0,5 %
havsalt, emulgator (sojalecithin).

MJZRK MALKECHOKOLADE: sukker, kakaomasse, helmalkspulver, kakaosmear, emulgator (sojalecithin).



HVID CHOKOLADE: sukker, kakaosmgar, helmaelkspulver, emulgator (sojalecithin).

M@RK CHOKOLADE 70 %: kakaomasse, sukker, kakaosmar, fedtreduceret kakaopulver, emulgator
(sojalecithin).

MALKECHOKOLADE MED HASSELN@D: sukker, helmalkspulver, kakaosmgr, kakaomasse, 10 %
hasselngdder, emulgator (sojalecithin).

MALKECHOKOLADE MED NOUGAT: sukker, helmalkspulver, kakaosmgr, kakaomasse, 10 % nougat
(rarsukker, glukosesirup, mandler, kartoffelstivelse, honning, kakaosmer, aeggehvide), emulgator (sojalecithin).

HVID CHOKOLADE MED HINDBAR OG POPPING SUKKER: sukker, kakaosmear, helmaelkspulver, 3 %
frysetarret hindbaer, 2 % popping sukker (glukosesirup, sukker, kuldioxid), emulgator (sojalecithin).

Allergener er markeret i ingredienser. Alle produkter kan ogsa indeholde spor af melk, gluten, &g,
jordnadder og andre nadder.

Kakao: mindst 70 % og 51 % (mgrk chokolade), 42 % (megrk maelkechokolade), 32 % (meelkechokolade), 28 %
(hvid chokolade).

Mindst 18 % meelketarstof.

Opbevares kgligt, markt og tert, men ikke i kaleskab. Indeholder 25 stykker.

NO

Individuelt innpakket belgisk Fairtrade mark, mgrk melkesjokolade og melkesjokolade samt hvit sjokolade med
mandel, hasselngtt, nougat, havsalt, karamell, kringle, frysetgrkede bringebaer, poppende sukker. Laget i Belgia
med kakaosmgr fra Elfenbenskysten. Ingredienser:

MELKESJOKOLADE MED KARAMELL OG HAVSALT: sukker, helmelkpulver, kakaosmear, kakaomasse, 10 %
karamell (sukker, glukosesirup, smgr (melk), flate (melk)), 0,5 % havsalt, emulgator (soyalecithin).

MELKESJOKOLADE: sukker, helmelkpulver, kakaomasse, kakaosmear, emulgator (soyalecithin).

MZRK MELKESJOKOLADE MED KARAMELL OG KRINGLE: sukker, kakaomasse, helmelkpulver, kakaosmer,
7 % kringlebiter (hvetemel, salt, solsikkeolje, maltet hvetemel, gjeer, surhetsregulerende middel
(natriumhydroksid)), 3 % karamell (sukker, glukosesirup), havsalt, emulgator (soyalecithin).

M@RK SJOKOLADE MED MANDEL OG HAVSALT: kakaomasse, sukker, 10 % mandel, kakaosmar, 0,5 %
havsalt, emulgator (soyalecithin).

MZRK MELKESJOKOLADE: sukker, kakaomasse, helmelkpulver, kakaosmgr, emulgator (soyalecithin).
HVIT SJOKOLADE: sukker, kakaosmar, helmelkpulver, emulgator (soyalecithin).
MJRK SJOKOLADE 70 %: kakaomasse, sukker, kakaosmer, fettredusert kakaopulver, emulgator (soyalecithin).

MELKESJOKOLADE MED HASSELNGTT: sukker, helmelkpulver, kakaosmgr, kakaomasse, 10 % hasselngtt,
emulgator (soyalecithin).

MELKESJOKOLADE MED NOUGAT: sukker, helmelkpulver, kakaosmear, kakaomasse, 10 % nougat (r@rsukker,
glukosesirup, mandel, potetstivelse, honning, kakaosmar, eggehvite), emulgator (soyalecithin).

HVIT SJOKOLADE MED BRINGEBAR OG POPPENDE SUKKER: sukker, kakaosmgr, helmelkpulver, 3 %
frysetarket bringebaer, 2 % poppende sukker (glukosesirup, sukker, karbondioksid), emulgator (soyalecithin).

Allergener er merket i ingrediensene. Alle produkter kan ogsa inneholde spor av melk, gluten, egg,
peangtter og andre ngtter.

Kakao: minst 70 % og 51 % (merk sjokolade), 42 % (merk melkesjokolade), 32 % (melkesjokolade), 28 % (hvit
sjokolade).



Minst 18 % melketarrstoff.

Oppbevares kjglig, mearkt og tert, men ikke i kjgleskap. Inneholder 25 stykker.

DE

Einzeln verpackte belgische Fairtrade-Zartbitter-, dunkle Milch- und Milchschokolade sowie wei3e Schokolade
mit Mandel, Haselnuss, Nougat, Meersalz, Karamell, Brezel, gefriergetrockneten Himbeeren, knallendem Zucker.
Hergestellt in Belgien mit Kakaobutter aus der Elfenbeinkiiste. Inhaltsstoffe:

MILCHSCHOKOLADE MIT KARAMELL UND MEERSALZ: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse,
10 % Karamell (Zucker, Glukosesirup, Butter (Milch), Sahne (Milch)), 0,5 % Meersalz, Emulgator (Sojalecithin).

MILCHSCHOKOLADE: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin).

DUNKLE MILCHSCHOKOLADE MIT KARAMELL UND BREZEL: Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Kakaobutter, 7 % Brezelstiicke (Weizenmehl, Salz, Sonnenblumendl, gemalztes Weizenmehl, Hefe,
Séaureregulator (Natriumhydroxid)), 3 % Karamell (Zucker, Glukosesirup), Meersalz, Emulgator (Sojalecithin).

DUNKLE SCHOKOLADE MIT MANDEL UND MEERSALZ: Kakaomasse, Zucker, 10 % Mandel, Kakaobutter, 0,5
% Meersalz, Emulgator (Sojalecithin).

DUNKLE MILCHSCHOKOLADE: Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin).
WEISSE SCHOKOLADE: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin).

DUNKLE SCHOKOLADE 70 %: Kakaomasse, Zucker, Kakaobultter, fettreduziertes Kakaopulver, Emulgator
(Sojalecithin).

MILCHSCHOKOLADE MIT HASELNUSS: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10 %
Haselnuss, Emulgator (Sojalecithin).

MILCHSCHOKOLADE MIT NOUGAT: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10 % Nougat
(Rohrzucker, Glukosesirup, Mandel, Kartoffelstarke, Honig, Kakaobutter, EiweiR), Emulgator (Sojalecithin).

WEISSE SCHOKOLADE MIT HIMBEERE UND KNALLENDEN ZUCKER: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
3 % gefriergetrocknete Himbeeren, 2 % knallender Zucker (Glukosesirup, Zucker, Kohlendioxid), Emulgator
(Sojalecithin).

Allergene sind in den Inhaltsstoffen markiert. Alle Produkte kdnnen auch Spuren von Milch, Gluten, Ei,
Erdnlssen und anderen Nissen enthalten.

Kakao: mindestens 70 % und 51 % (Zartbitterschokolade), 42 % (dunkle Milchschokolade), 32 %
(Milchschokolade), 28 % (weifle Schokolade).

Mindestens 18 % Milchtrockenmasse.

Kuhl, dunkel und trocken lagern, aber nicht im Kiihlschrank. Enthalt 25 Stilcke.

Fl

Yksittain pakattu belgialainen Fairtrade-merkitty tumma suklaa, tumma maitosuklaa ja maitosuklaa seka
valkosuklaa, joissa manteleita, hasselpahkindita, nougatia, merisuolaa, toffeeta, rinkelia, pakastekuivattuja
vadelmia, popattua sokeria.

Valmistettu Belgiassa Norsunluurannikolta peraisin olevasta suklaasta. Ainesosat:

MAITOSUKLAA, JOSSA TOFFEETA JA MERISUOLAA: sokeri, tdysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, 10 %
toffee (sokeri, glukoosisiirappi, voi (maito), kerma (maito)), 0,5 % merisuola, emulgointiaine (soijalesitiini).

MAITOSUKLAA: sokeri, tdysmaitojauhe, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (soijalesitiini).



TUMMA MAITOSUKLAA, JOSSA TOFFEETA JA RINKELIA: sokeri, kaakaomassa, tdysmaitojauhe, kaakaovoi,
7 % rinkelipalat (vehndjauho, suola, auringonkukkadljy, mallastettu vehnéjauho, hiiva, happamuudensaatdaine
(natriumhydroksidi)), 3 % toffee (sokeri, glukoosisiirappi), merisuola, emulgointiaine (soijalesitiini).

TUMMA SUKLAA, JOSSA MANTELIA JA MERISUOLAA: kaakaomassa, sokeri, 10 % manteli, kaakaovoi, 0,5 %
merisuola, emulgointiaine (soijalesitiini).

TUMMA MAITOSUKLAA: sokeri, kaakaomassa, tdysmaitojauhe, kaakaovoi, emulgointiaine (soijalesitiini).
VALKOSUKLAA: sokeri, kaakaovoi, tdysmaitojauhe, emulgointiaine (soijalesitiini).

TUMMA SUKLAA 70 %: kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, vaharasvainen kaakaojauhe, emulgointiaine
(soujalesitiini).

MAITOSUKLAA, JOSSA HASSELPAHKINAA: sokeri, tdysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, 10 %
hasselpahkina, emulgointiaine (soijalesitiini).

MAITOSUKLAA, JOSSA NOUGATIA: sokeri, tdysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, 10 % nougat
(ruokosokeri, glukoosisiirappi, manteli, perunatarkkelys, hunaja, kaakaovoi, munanvalkuainen), emulgointiaine

(soijalesitiini).

VALKOSUKLAA, JOSSA VADELMAA JA POPATTUA SOKERIA: sokeri, kaakaovoi, tdysmaitojauhe, 3 %
pakastekuivattu vadelma, 2 % popattu sokeri (glukoosisiirappi, sokeri, hiilidioksidi), emulgointiaine (soijalesitiini).

Allergeenit on merkitty ainesosiin. Kaikki tuotteet saattavat myos sisaltaa jaamia maidosta, gluteenista,
kananmunasta, maapéahkinoista ja muista pahkinoista.

Kaakao: vahintdan 70 % ja 51 % (tumma suklaa), 42 % tumma maitosuklaa), 32 % (maitosuklaa), 28 %
(valkosuklaa).

Vahintaan 18 % maidon kuiva-aineita.

Sailytetaan viileassa, pimedssa ja kuivassa, mutta ei jadkaapissa. Sisaltaa 25 kappaletta.

*Referensintag (RI) for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ/2000 kcal)
neringsindhold/nzringsinnhold/naringsvirden/

ravintosisaltd per 100 gram

energi/ energia 2286 kd / 547 keal

fedt/fett/rasva 358
heraf/hvorav matiede fedisyrer/varav
méttat fett/ josta tyydyttynytta 20g

kulhydrat/karbohydrater/kolhydrat/

hiilihydraattia 49¢
heraf/hvorav sukkerarter/varav
sockerarter/josta sokereita 46g

protein/proteiini 4,5¢

salt/suola 0,388



